MENU

ANTIPASTI

INSALATA ROMANA* 18,00 €
SALADE MELANGEE, CHOU, LEGUMES GRILLES, BURRATA, JAMBON

ITALIEN, TOMATES SECHEES, ARTICHAUT, OIGNONS PICKLES,

VINAIGRETTE TOMATES SECHEES

TARTARO DI MANZO* 22,00 €

BOEUF COUPE AU COUTEAU, CAPRES, CORNICHONS, ARTICHAUT,
TOMATES SECHEES, OIGNONS ROUGES, HARISSA, SAUCE
WORCESTERSHIRE. STRACIATELLA, CREME DE VINAIGRE DE
FRAMBOISES, POTATOES

BRUSCHETTA* 18,00 €

PAIN GRILLE, SAUCE TOMATES, STRACCIATELLA, LEGUMES GRILLES,
TOMATES CERISES CUITES ET CRUES, BAIE ROSE, BASILIC, SALADE,
VINAIGRETTE A LA TOMATES SECHEES

ANTIPASTI A PARTAGER (2 PERS.) 35,00 €
JAMBON ITALIEN, MORTADELLE, STRACCIATELLA, LEGUMES GRILLES,
ARANCINI, OLIVES




MENU

PRIMI PIATTI

LINGUINE AL POLPO* 22,00 €
LINGUINE, POULPE, ALGUE WAKAME, PERSILLADE, CREME, VIN BLANC

L'AMATRICCIANA* 18,00 €
LINGUINE, SAUCE TOMATES, GUANCIALE, BASLIC, PARMIGGIANO

GNOCCHI ALLA SORRENTINA* 18,00 €

GNOCCHI, SAUCE TOMATES, STRACIATELLA, TOMATES CERISES,
BASILIC, PARMESAN

GNOCCHI FUNGHI & TARTUFFO* 22,00 €
GNOCCHI, CHAMPIGNONS, TRUFFES, CREME




TAGLIATA DI MANZO*
BOEUF CHAROLAIS, ROQUETTE, PARMESAN, CAPRES, PIGNON DE

PAIN, TOMATES SECHEES, POTATOES

ARANCINI SICILIANI*

BOULE DE RIZ PANEE, FROMAGE FRAIS, CHAMPIGNONS, OIGNONS,

CREME TRUFFE

MIGNON DE PORC AU ROMARIN*

MIGNON DE PORC CUIT A LA SONDE, JUS BRUN CORSE, PATES
PERSILLEES (OU POTATOES)

IL MANZO*
RUMSTECK BOEUF CHAROLAIS GRILLE, POTATOES, LEGUMES

LE MAGRET DE CANARD
MAGRET DE CANARD GRILLE, REDUCTION MIEL ET BALSAMIQUE,
POTATOES ET LEGUMES

POLPO ALLA GRIGLIA

POULPE GRILLE A LA PERSILLADE, PUREE DE POMMES DE TERRE,
LEGUMES

22,00 €

20,00 €

24,00 €

24,00 €

28,00 €

28,00 €



FORMAGGGIO (CORSE)

TIRAMISU DELLA NONNA*
BISCUIT, MASCARPONE, CAFE, CACAO

SBRICIOLATTA*

CHEESECAKE RICOTTA CITRON VERT, CRUMBLE AUX NOISETTES

CREME BRULEE*

COMPOSEZ VOTRE DESSERT :

I- CHOISISSEZ VOTRE PATE

PATE FEUILLETEE
PATE SABLEE

2- CHOISISSEZ VOTRE CREME DESSERT

NOISETTE & PRALINE

CITRON & LEMON CURD BASILIC
PISTACHE & COULIS FRAMBOISE

GLACE RAUGI*

VANILLE, CHOCOLAT, CANISTRELLI, CITRON, CAFE,
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12,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

3,00 € / BOULE



